

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0332-05	Wykucie strzępi w płaszczyźnie ściany o grub. 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej 2.20*2	m m	4.400	
				RAZEM	4.400
2	KNR 4-01 0303-02 Analogia	Uzupełnienie ścianek z pustaków gazobetonowych o grub. 12 cm. na zaprawie cementowo-wapiennej 4.40*2.20	m ² m ²	9.680	
				RAZEM	9.680
3	KNR 4-01 0715-01	Tynki wewn.zwykłe kat. II wykonyw.ręcznie na podł.z cegły i pustaków cegły i pustaków na ścianach o pow.podłogi do 5 m ² 4.40*2.20*2	m ² m ²	19.360	
				RAZEM	19.360
4	KNR 4-01 0919-34	Wymiana skobli drzwiowych przykręcanych z kłódką. 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
5	KNR 4-03 0601-04	Wymiana oprawek do żarówek zwykłych lub półhermetycznych porcelanowych lub metalowych do przykręcania na betonie 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0332-05	Wykucie strzępi w płaszczyźnie ściany o grub. 1/2 cęg. na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 2.20*2 = 4.400 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.48r-g/m	r-g	2.1120	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.000						0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-01 0303-02 Analo- gia	Uzupełnienie ścianek z pustaków gazobetonowych o grub. 12 cm. na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 4.40*2.20 = 9.680 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.59r-g/m ²	r-g	25.0712	0.000	0.00		
2*		-- M -- pustaki gazobetonowe 8.1szt/m ²	szt	78.4080	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków '35' 6.38kg/m ²	kg	61.7584	0.000		0.00	
4*		wapno suchogaszzone 3.56kg/m ²	kg	34.4608	0.000		0.00	
5*		piasek do zapraw 0.032m ³ /m ²	m ³	0.3098	0.000		0.00	
6*		woda z rurociągu 0.015m ³ /m ²	m ³	0.1452	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.05m-g/m ²	m-g	0.4840	0.000			0.00
9*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5 t 0.26m-g/m ²	m-g	2.5168	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.000						0.000	0.000	0.000
3	KNR 4-01 0715-01	Tynki wewn.zwykłe kat. II wykonyw. ręcznie na podł.z cegły i pustaków cegły i pustaków na ścianach o pow.podłogi do 5 m ² obmiar = 4.40*2.20*2 = 19.360 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.76r-g/m ²	r-g	14.7136	0.000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0042t/m ²	t	0.0813	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszzone 0.0046t/m ²	t	0.0891	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0188m ³ /m ²	m ³	0.3640	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0044m ³ /m ²	m ³	0.0852	0.000		0.00	
6*		narożniki ochronne typ 'Wema' 0.05szt/m ²	szt	0.9680	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0.5 t 0.03m-g/m ²	m-g	0.5808	0.000			0.00
9*		mieszarka 0.03m-g/m ²	m-g	0.5808	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.000						0.000	0.000	0.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4	KNR 4-01 0919-34	Wymiana skobli drzewiowych przykręcanych z kłódką. obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.51r-g/szt.	r-g	0.5100	0.000	0.00		
2*		-- M -- skobel z kłódką 1szt/szt.	szt	1.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 8%(od M)	%	8.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
5	KNR 4-03 0601-04	Wymiana oprawek do żarówek zwykłych lub półhermetycznych porcelanowych lub metalowych do przykręcania na betonie obmiar = 1 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.76r-g/szt.	r-g	0.7600	0.000	0.00		
2*		-- M -- oprawki do żarówek porcelanowe lub bakelito- we 1.02szt/szt.	szt	1.0200	0.000		0.00	
3*		żarówki 1.04szt/szt.	szt	1.0400	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R, S)				
RAZEM				
Koszty zakupu [Kz] 10% od (Mbezp)				
RAZEM				
Zysk [Z] 15% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 8% od (Σ(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(Mbezp), S+Kp(S)+Z(S)))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł